РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от __25.04.__2018  № _48___
с. Баево

	О проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Баевский район Алтайского края

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Баевский район Алтайского края районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Провести публичные слушания «17»  мая 2018 года, по адресу: с. Баево ул. Ленина 62, Администрация Баевского района (большой зал)

10.30 часов – о внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования Баевский район Алтайского края.

2. Создать комиссию по организации проведения публичных слушаний, в следующем составе:
- Горбоносов В.М.- первый заместитель главы Администрации района

-  Гусев В.А.- управляющий делами Администрации района

-   Гилев Ю.Г. -  депутат по избирательному округу № 2
-   Калиниченко В.В.- депутат от избирательного округа № 2
- Деева Н.В.- председатель комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом

-  Зверьков С.С.- депутат по избирательному округу № 3
- Лунева Е.А.- начальник юридического отдела Администрации района

- Моногаров Б.Н.- главный специалист Администрации района

Место нахождения комиссии с. Баево ул. Ленина 62, Администрация района.

Ответственный за проведение первого собрания комиссии Моногаров Б.Н.- главный специалист Администрации Баевского района Алтайского края.

Срок подачи предложений и рекомендаций по выносимому на обсуждение проекту документа- не позднее 14.05.2018.
3. Опубликовать данное решение в районной газете «Голос хлебороба».

Председатель Баевского РСНД                                            А.П. Кравченко